
 

ΘΕΜΑ : «Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων για πλήρωση κενών θέσεων στο Κ.Π.Ε. Μαρώνειας». 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας - 

Θράκης 

΄Εχοντας υπόψη:  

1. Την παρ. 13 του άρθ. 111 του Ν. 1892/1990 (ΦΕΚ 101/τ.Α΄/31-07-1990) «Για τον εκσυγχρονισμό και 

την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις».  

2. Την παρ. 2 του άρθ. 8 του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-02-2002) «Οργάνωση των περιφερειακών 

υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και 

των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

3. Την με αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) Υπουργική Απόφαση 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 

Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Διευθυντών και Υποδιευθυντών των 

σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων των Διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Την υπ’ αριθ. 130521/Γ7/18-10-2010 «Ορισμός Συντονιστικών Κέντρων Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης 

(Κ.Π.Ε.)». 

5. Την υπ’ αριθ. 83691/Γ7/22-07-2011  Υπουργική Απόφαση «Διαδικασίες Στελέχωσης και Καθήκοντα 

των Εκπαιδευτικών στα Κέντρα Περιβαλλοντικής εκπαίδευσης (ΚΠΕ)» και την από 0108-2011 

ανακοινοποίησή της στο ορθό.  

6. Την υπ’ αριθ. 83688/Γ7/22-07-2011 Υπουργική Απόφαση «Πλήρωση κενών θέσεων Υπευθύνων και 

Μελών των Παιδαγωγικών Ομάδων (Π.Ο.) των Κέντρων Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης Κ.Π.Ε.» και την από 

02-08-2011 ανακοινοποίησή της στο ορθό. 

                                         
                              ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

              ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                                            ----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Π . & Δ.  ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝ.  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

 
 
 

  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
ΕΠΕΙΓΟΝ - ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ 

Κομοτηνή   23-12-2013 

Αρ. Πρωτ. :  Φ.1.6/8893 

Διεύθυνση : Τέρμα Σισμάνογλου              

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Πόλη : 69100 Κομοτηνή  
Πληροφορίες : Μουσχάκη Γεθσημανή   
Τηλέφωνο : 2531083530  
Fax : 2531083555  
Email : pdeamthr@sch.gr   

ΑΔΑ: ΒΛΓΦ9-ΙΙΥ



7. Την υπ’ αριθ. Φ.1.6/4653Α/25-08-2011 απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Π/θμιας και Δ/θμιας 

Εκπαίδευσης Αν. Μακεδονίας – Θράκης, «Κύρωση τελικών αξιολογικών πινάκων επιλογής υποψηφίων για 

πλήρωση θέσεων Υπευθύνων και Μελών των Παιδαγωγικών Ομάδων (Π.Ο.) των Κέντρων Περιβαλλοντικής 

Εκπαίδευσης (Κ.Π.Ε.) Αν. Μακεδονίας – Θράκης». 

8. Την υπ’ αριθ. Φ.1.6/4653Β/25-08-2011 απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Π/θμιας και Δ/θμιας 

Εκπαίδευσης Αν. Μακεδονίας – Θράκης, «Κύρωση τελικών αξιολογικών πινάκων επιλογής υποψηφίων για 

πλήρωση θέσεων Υπευθύνων και Μελών των Παιδαγωγικών Ομάδων (Π.Ο.) των Κέντρων Περιβαλλοντικής 

Εκπαίδευσης (Κ.Π.Ε.) Αν. Μακεδονίας – Θράκης». 

9. Την υπ’ αριθ. Φ.1.6/4760/01-09-2011 απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Π/θμιας και Δ/θμιας 

Εκπαίδευσης Αν. Μακεδονίας – Θράκης «Τοποθέτηση Υπευθύνων και Μελών Παιδαγωγικών Ομάδων (Π.Ο.) 

των Κέντρων Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης Αν. Μακεδονίας – Θράκης». 

10. Την υπ’ αριθ. 102242/Γ7/06-09-2012 Προκήρυξη του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. «Πλήρωση κενών θέσεων 

Υπευθύνων, Αναπληρωτών Υπευθύνων και Μελών των Παιδαγωγικών Ομάδων (Π.Ο.) των Κέντρων 

Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης Κ.Π.Ε.». 

11. Την υπ’ αριθ. Φ.1.6/5038Γ/17-10-2012 (ΑΔΑ: Β43Ο9-Σ8Ο) απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 

Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αν. Μακεδονίας – Θράκης «Κύρωση τελικών αξιολογικών πινάκων 

επιλογής υποψηφίων εκπαιδευτικών Π/θμιας Εκπαίδευσης για πλήρωση θέσεων Υπευθύνων και Μελών των 

Παιδαγωγικών Ομάδων (Π.Ο.) των Κέντρων Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης (Κ.Π.Ε.) Μαρώνειας και 

Βιστωνίδας της Π.Δ.Ε. Αν. Μακεδονίας – Θράκης». 

12.  Την υπ’ αριθ. Φ.1.6/5038Δ/18-10-2012 (ΑΔΑ: Β4309-ΖΔΗ) απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 

Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αν. Μακεδονίας – Θράκης «Κύρωση τελικών αξιολογικών πινάκων 

επιλογής υποψηφίων εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης για πλήρωση θέσεων Υπευθύνων και Μελών των 

Παιδαγωγικών Ομάδων (Π.Ο.) των Κέντρων Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης Μαρώνειας και Βιστωνίδας της 

Π.Δ.Ε. Αν. Μακεδονίας – Θράκης».  

13.  Την υπ’ αριθ. Φ.1.6/5038Ε/22-10-2013 (ΑΔΑ: Β4309-ΣΚΜ) απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 

Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αν. Μακεδονίας – Θράκης «Τοποθέτηση Υπευθύνων και Μελών 

Παιδαγωγικών Ομάδων (Π.Ο.) των Κέντρων Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης Βιστωνίδας και Μαρώνειας της 

Π.Δ.Ε. Αν. Μακεδονίας – Θράκης». 

14. Την υπ’ αριθ. Φ.1.6/6602/09-10-2013 (ΑΔΑ:ΒΛΛ59-ΧΓΦ) «Τοποθέτηση Μελών Παιδαγωγικών Ομάδων 

(Π.Ο.) του Κέντρου Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης Μαρώνειας».  

15.  Την υπ’ αριθ. Φ.1.6/7778/05-11-2013 (ΑΔΑ: ΒΛ199-ΚΦ6) απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 

Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αν. Μακεδονίας – Θράκης «Τοποθέτηση Μελών Παιδαγωγικών Ομάδων 

(Π.Ο.) του Κέντρου Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης Μαρώνειας». 

ΑΔΑ: ΒΛΓΦ9-ΙΙΥ



16.  Την υπ’ αριθ. Φ.1.6/8217/15-11-2013 (ΑΔΑ: ΒΛΟΝ9-6ΡΒ) απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 

Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αν. Μακεδονίας – Θράκης «Τοποθέτηση Μελών Παιδαγωγικών Ομάδων 

(Π.Ο.) του Κέντρου Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης Μαρώνειας». 

17.  Την εξάντληση των αξιολογικών πινάκων των εκπαιδευτικών Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αν. Μακεδονίας Θράκης για τη στελέχωση του 

Κ.Π.Ε. Μαρώνειας. 

18.  Την ανάγκη πλήρωσης δύο θέσεων μελών Παιδαγωγικών Ομάδων του Κ.Π.Ε. Μαρώνειας. 

  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Καλούμε όσους εκπαιδευτικούς έχουν συμπεριληφθεί στους αντίστοιχους αξιολογικούς στελέχωσης των 

Κ.Π.Ε. των Περιφερειακών Διευθύνσεων Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης της χώρας και δεν έχουν 

τοποθετηθεί σε θέσεις Υπευθύνου, Αναπληρωτή Υπευθύνου ή Μέλους Παιδαγωγικής Ομάδας, να υποβάλουν 

αίτηση μέσω των Περιφερειακών Διευθύνσεων, το αργότερο έως και την Παρασκευή 10-01-2014, 

προκειμένου να καλυφθούν οι δύο κενές θέσεις του Κ.Π.Ε. Μαρώνειας.  

Οι Περιφερειακές Διευθύνσεις Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης της χώρας παρακαλούνται να 

ενημερώσουν τους ενδιαφερόμενους και εφόσον υποβληθούν αιτήσεις να τις διαβιβάσετε άμεσα στην 

Υπηρεσία μας, ενημερώνοντάς μας σε κάθε περίπτωση με ηλεκτρονικό μήνυμα για την εκδήλωση ή μη 

ενδιαφέροντος, με ηλεκτρονικό μήνυμα, έως την Τετάρτη 15 – 01 – 2014.  

 

 

 

 Ο   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 
 
 

         ΣΑΒΒΑΣ ΜΕΛΙΣΣΟΠΟΥΛΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΛΓΦ9-ΙΙΥ



 ΠΙΝΑΚΑΣ  ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ :  

1. Υ.ΠΑΙ.Θ. 

ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ 

ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ΑΓΩΓΗΣ  ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Αν. Παπανδρέου 37 

151 80 Μαρούσι 

 Email: t05sde1@minedu.gov.gr 

2. Περιφερειακές Διευθύνσεις  Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης όλης της χώρας 

3. Ενδιαφερόμενοι (διά των οικείων Περιφερειακών Διευθύνσεων) 

4. Διευθύνσεις Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αν. Μακεδονίας - Θράκης 

5. Κ.Π.Ε. Αν. Μακεδονίας – Θράκης 

 

 

ΑΔΑ: ΒΛΓΦ9-ΙΙΥ


